Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка

Партизанского муниципального района

(МКОУ СОШ с. Сергеевка)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                   № 290/3

с. Сергеевка

О создании общественной комиссии по контролю организации питания обучающихся

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», разделом 3 МР 2.4.0180-20. 2.4 «Гигиена детей и

подростков. Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях. Методические рекомендации», письмом

Минпросвещения России от 26.11.2021 № АБ-2133/10 «О направлении методических

рекомендаций», протоколом Минпросвещения России от 23.04.2021 № ГД-34/01пр «Порядок

доступа законных представителей, обучающихся в помещения для приема пищи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за взаимодействие с родительским сообществом,

осуществляющим родительский контроль за организацией питания обучающихся –

Т.Н. Лебедянцеву.

2. Ответственному за взаимодействие с родительским сообществом,

осуществляющим родительский контроль за организацией питания обучающихся

Т.Н. Лебедянцевой:

2.1. Организовать работу комиссии по родительскому контролю за организацией

питания обучающихся (далее – комиссия):

- оказывать членам комиссии помощь в составлении документов, необходимых для

их работы;

- предоставлять членам комиссии сведения и копии документов в сфере организации

питания;

- отвечать на вопросы членов комиссии в рамках их компетенций и в пределах

полномочий;

2.2. Сопровождать членов комиссии и родителей (законных представителей) в

помещения для приема пищи и находиться с ними в течение всего времени их нахождения в

помещении;

2.3. Обеспечивать доступность для широкого круга общественности освещения

итоговых результатов родительского мониторинга.

3. Утвердить состав по родительскому контролю за организацией питания

обучающихся в МКОУ СОШ с. Сергеевка (приложение).
4. Секретарю учебной части Т.Н. Тепловой разместить приказ «О создании условий

для организации родительского контроля за организацией питания обучающихся» на

информационном стенде и официальном сайте МКОУ СОШ с Сергеевка.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка       Н.Г. Галайда

С приказом ознакомлены

Приложение

 к приказу МКОУ СОШ с. Сергеевка

от 31.08.2023 №290/3

Состав по родительскому контролю за организацией питания обучающихся в МКОУ СОШ

с. Сергеевка

1. Александровская К.В.

2. Полякова А. А

3. Иванченко А.А.

4. Смирнова С.А.

5. Базарова Д.Х.

6. Еременко С.В.

7. Наумова В.Н.

8. Пузанова Е.А.

9. Гнатенко А.В.

10. Алтухова В.А.

11. Еременко В.В.

12. Гуз М.А.

13. Домницкая Н.А.

14. Пономарева М.М.

15. Ларионова В.П.

16. Воложанина А.В.

17. Демчук И.Н.

18. Демчук Е.С.

19. Воробьева Ю.С.

20. Чаленко О.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  257B0EE4DC317F5A3EE065A1CE740A5C

Владелец:  Галайда Нурия Галимулловна, Галайда, Нурия Галимулловна,
prim.buh@mail.ru, 251800451516, 04780516669, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор,
с.Сергеевка, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 15.05.2023 10:57:00 UTC+10
Действителен до: 07.08.2024 10:57:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  01.11.2023 06:28:57 UTC+10